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Utbildningsnämnden 

Yttrande över detaljplan för Knutpunkten, Orminge, 
fastigheterna Orminge 52:1 m.fl. i Boo 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta förslaget till yttrande över detaljplan för 
Knutpunkten, Orminge, fastigheterna Orminge 52:1 i Boo. 

Ärendet 
Utbildningsnämnden har av planenheten inbjudits till att lämna remissvar på förslag till 
detaljplan för Knutpunkten, Orminge, fastigheterna Orminge 52:1 m.fl. i Boo. 
Detaljplanens övergripande syfte är att möjliggöra nya bostäder, verksamheter och en 
levande miljö som skapar förutsättningar för ett attraktivt centrum där fler resor sker med 
kollektivtrafik, cykel eller till fots. Detaljplanen ska skapa förutsättningar för nya bostäder i 
flerbostadshus i kollektivtrafiknära läge med lokaler i bottenvåningarna. Planen medger 
cirka 450 bostäder. Detaljplanen ska vidare möjliggöra en utveckling av öppen bussterminal 
längs Kanholmsvägen samt möjliggöra för infartsparkeringar i ett yteffektivt parkeringshus.  
 

 
Planområdets avgränsning visas med heldragen linje 
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Utbildningsenheten synpunkter  
I förslaget finns inga förskole- eller skolplatser planerade. I detaljplaneprogrammet för 
Orminge centrum som antogs hösten 2015 finns förskolor planerade i områden som 
angränsar till detaljplaneförslaget och där anges även en utbyggnad av Orminge skola för att 
täcka behovet av skolplatser. Utbildningsnämnden vill understryka vikten av att dessa 
enheter kommer till stånd i kommande planering. Om det inte sker blir effekten ett 
underskott på förskole- och skolplatser i området.  

Konsekvenser för barn 
Enligt skollagen ska förskole- och skolplatser erbjudas i barnets närområde. Förslaget till 
detaljplan uppfyller skollagens krav på närhet.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Lotta Valentin  Kristina Heuman   
Enhetschef   Expert dimensionering och utveckling 
Utbildningsenheten  Utbildningsenheten   
 
 
 

Bilaga  
Yttrande över förslag till detaljplan för Knutpunkten, Orminge, fastigheterna 52:1 m.fl. i 
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